Young Adult und Adult Cup
iIm Eiskunstlaufen 2024

Sonntag, 03.03.2024

von bis Dauer Wettbewerb
09:00 - 09:45 00:45 Young Adult Pre Bronze Damen
09:45 - 11:30 01:45 Young Adult Bronze Damen
11:30 - 11:40 00:10 Eisaufbereitung
11:40 - 13:00 01:20 Young Adult Silber Damen
13:00 - 13:10 00:10 Eisaufbereitung
13:10 - 14:00 00:50 Young Adult Gold Damen & Herren
14:00 - 14:45 00:45 Young Adult Masters Damen
14:45 - 15:30 00:45 Young Adult Damen & Herren
15:30 Siegerehrung (off Ice)
15:30 - 15:40 00:10 Eisaufbereitung
15:40 - 16:45 01:05 Adult Pre Bronze
16:45 - 18:30 01:45 Adult Bronze Damen
18:30 - 18:40 00:10  Adult Bronze Herren
18:40 - 18:50 00:10 Eisaufbereitung
18:50 - 20:00 01:10 Adult Silber Damen
20:00 - 20:30 00:30 Adult Gold & Masters Damen
20:30 - 21:00 00:30 Siegerehrung (on Ice)

Bitte immer die Minutenzeitplane beachten

Stand: 07.02.2024 Anderungen vorbehalten



